

Smörvattnets Samfällighetsförening

Årsmötesprotokoll

Tid: 2021-11-15 klockan 19:00

Plats: Angereds församlingshem

Närvarande: 30 fastigheter var representerade.

1. Årsmötets öppnande och uppläsning av dagordning.

Styrelseordförande Tomas West hälsar alla välkomna och öppnar mötet klockan 19:12 med att presentera dagordningen, en viss försening på grund av ett strömavbrott som varit aktivt sen 17:35.

2. Val av ordförande för mötet.

Tomas West väljs till mötesordförande

3. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande.

Mötet har utlysts på hemsida, på lappar som lämnats i brevlåda samt skickats till de som inte bor i området minst tre (3) veckor före mötet. Årsmötet anser mötet vara stadgeenligt utlyst

4. Val av sekreterare för mötet.

Mathias Walter väljs till mötessekreterare.

5. Val av två justeringsmän för mötet.

Viktor Ottosson samt Pierre Mostofi väljs till justerare för årsmötet.

6. Behandling av verksamhetsberättelsen.

Styrelsen redogör för verksamhetsåret som gått. Årsmötet fastställer verksamhetsberättelsen

7. Fastställande av resultat och balansräkning för räkenskapsåret 2021.

Kassör, Anders Norlinder, berättar i stora drag vilka utgifter vi har haft under året samt svarar på frågor.

Behandling av revisorernas berättelse jämte frågan om ansvarsfrihet för styrelsen.

Revisor, Krister Arvidsson, berättar om revisorernas granskning av räkenskaperna och redogör att allt är i sin ordning.

Revisorerna önskar i framtiden en mer långsiktig budget och tydligare redovisning i framtiden.

Årsmötet fastställer ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2020/2021.

8. Styrelsen redovisar verksamhetsplanen/underhållsplanen för 2021–2022.

Styrelsen redogör för de aktiviteter som står till grund för verksamhetsplanen 2021. Årsmötet fastställer verksamhetsplanen/underhållsplanen 2021/2022.

Vi fick in frågor kring arbetet med de nya mötesplatserna kring smörvattnevägen, dessa har behövts göras om och justeras på grund av onormalt stora vattenflöden. Vi har nu lagt ner ytterligare dräneringsrör för att detta inte ska hända igen.

Vi har även lagat hål ”utanför” vårt vägnät, detta utanför kyrkan vid Badviksvägen 2–4. Detta för att det är mestadels våra medlemmar som kör där. Vi kommer se över liknande problem och laga dessa löpande.

9. Behandling av motioner till årsstämman.

Motion DNR 2021–001: Enkelrikta trafiken

Årsmötet avslår motionen.

Motion DNR 2021–002: Utökning av vägnät i Smörvattnets Samfällighetsförening.

Årsmötet beslutar att bifalla motionen.

Motion DNR 2021–003: Ihopslagning av befintliga samfälligheter med Smörvattnets gemensamhetsanläggning

Årsmötet beslutar att bifalla motionen enligt styrelsens förslag (Styrelsens yttrande till motion 2021–003). Ge styrelsen i uppdrag att låta besiktiga diken och vattenavrinning för berörda vägsträckor samt först när dessa får godkänt på besiktning genomföra en hopslagning av samfälligheterna.

Motion DNR 2021–004: Införlivning av badvikshöjdens lekplats.

Årsmötet beslutar att göra avsteg från §2 stadgan och bifalla motionen.

Detta innebär även att Smörvattnets Samfällighetsförening arrenderar ”Angered XX:XX” till en kostnad av X:- per år. Just nu finns det många frivilliga föräldrar, men på sikt kommer det behövas en ”föräldragrupp” för att säkerställa en säker och rolig plats.

Föreningen kommer också lägga extra resurser vid städdagar.

10. Framställningar från styrelsen.

Proposition 2021–02: Hastighetsmätning

Ge styrelsen i uppdrag att upphandla en hastighetsmätning på fem platser i området för att undersöka om investeringar i farthinder har gett avsedd effekt.

Årsmötet beslutar i enlighet med styrelsens förslag att göra en ny hastighetsmätning i området, detta till en kostnad på cirka 25 000 kr.

11. Styrelsens förslag till debiteringslängd.

Årsmötet beslutar i enlighet med styrelsens förslag att behålla samma debiteringslängd som tidigare, dvs 4,5% av prisbasbeloppet per andel (avrundat till närmaste hela hundratalet kronor).

12. Val av styrelseordförande och styrelsemedlemmar.

Valberedningen presenterar ett förslag på att alla styrelsemedlemmars mandatperioder förlängs med ett (1) år, vilket innebär att:

Helena Jakobssons, Marcus Baric och Axel Wibergs poster kommer vara öppna för val vid årsmötet 2022.

Anders Norlinders, Michael Anderssons och Mathias Walters poster kommer vara öppna för val vid årsmötet 2023.

Ordförandeposten förlängs med ett (1) år, vilket innebär att den posten kommer vara öppen för val vid årsmötet 2022.

Årsmötet beviljar valberedningens förslag.

13. Val av revisorer och suppleant.

Årsmötet beslutar att välja Sara Teike och Krister Arvidsson till revisorer för mandatperioden 2021/2022.

14. Val av ledarmöte till valberedning.

Årsmötet väljer Isabella Norlinder och Marie Wiberg Sernevall till valberedningen för mandatperioden 2021/2022.

15. Övriga frågor.

Fråga: Kan styrelsen presentera en långsiktig budget på nästa årsmöte för en tioårsperiod?

Svar: Ja, absolut. Detta är något som har tagits fram i samband med belysningsgruppens budgetarbete.

Fråga: Var är nyckeln till skåpet vid bollplan? Hur gör man för att annonsera i detta?

Svar: Vi sätter upp en lapp i skåpet vem man kontaktar för kunna sätta upp information.

Fråga: Krister Arvidsson tar funderingar kring att anlägga en ny stig mellan Smörvattnevägen och Badvikshöjden.

Svar: Som grundidé är styrelsen väldigt positiva till detta. Vi har en långsiktig plan att göra i ordning samtliga stigar och brandgator i området, detta för att ta bort så mycket gångtrafik från våra redan högt belastade vägar.

Dock anser vi att det är omöjligt att sätta ut en stig just där. Man är tvungen att gå över privatpersoners tomter och terrängen är så pass dålig att en bråkdel av våra medlemmar kommer kunna använda den.

Detta kommer lyftas som en motion på nästa årsmöte.

Fråga: Vad har hänt med belysningsgruppens arbete?

Svar: Arbetet har fortgått sen årsmötet 2019. Dom kommer ta fram ett skarpt förslag inför nästa ordinarie årsmöte 2022.

Fråga: Kan vi även salta vägarna nu med tanke på de nya farthindren?

Svar: Ja! Skottaren är redan informerad och vi kommer blanda upp gruset med salt.

Fråga: Det finns problem med vattenavrinning från Badvikshöjden som rinner ner på Smötvattnevägen och orsakar problem på vintern.

Svar: Det är vattnet ifrån vägen på Badvikshöjden som mynnar ut där, vi kommer behöva gå in på medlemmars tomter för att kunna åtgärda detta. Kontakten är tagen med de berörda tomterna och vi kommer åtgärda detta så fort som möjligt.

Fråga: Kan vägföreningen vara behjälpliga att ligga på kommunen att anlägga ett övergångsställe nere vid ICA?

Svar: Absolut! Men i ett första skede är det bättre om medlemmarna själva gör skrivningar till kommunen, om det behövs assistans så är vi gärna med och hjälper till!

Styrelsen uppmanar alla att anmäla sig till nyhetsbrevet och även att ta alla frågor via den officiella mailen (info@smorvattnet.se)

16. Mötet avslutas.

Årsmötet avslutas klockan 21:05.